
Bus 1: Bus 2:

Oberdeusch 06:45 Uhr Weizern 06:55 Uhr

Holz 06:47 Uhr Eisenberg/Pleier 06:56 Uhr

Oberdolden 06:55 Uhr Eisenberg/Gockelwirt 06:58 Uhr

Hummel 06:56 Uhr Oberreuten 07:02 Uhr

Schweinegg 06:57 Uhr Urbenthal 07:03 Uhr

Zell 07:02 Uhr Hafenegg 07:04 Uhr

Schule Speiden 07:08 Uhr Hopferried 07:05 Uhr

Heimen 07:15 Uhr Wiedemen 07:06 Uhr

Langegg 07:17 Uhr Lehern 07:07 Uhr

Hopferau Kirche 07:22 Uhr Gunzenberg 07:10 Uhr

Schule Speiden 07:35 Uhr Dornach 07:12 Uhr

Reinertshof 07:13 Uhr

Hinterberg 07:14 Uhr

Alpenblickstraße 07:16 Uhr

Hopferau Kirche 07:20 Uhr

Schule Füssen 07:35 Uhr

Busfahrplan für die Grund- und Mittelschüler der Gemeinden Eisenberg und Hopferau 
(Stand 13.06.2024)


